3699-120/2020 a v něm nově označená jako pozemek p.č. 7544/6  ostatní plocha, jiná plocha o výměře 5 
m2, k.ú. Bystrc,  
a kupující výše specifikovaný předmět prodeje do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu ve výši 141 200,-Kč (slovy: jedno sto čtyřicet jeden tisíc dvě sta korun českých), a to 
před podpisem této smlouvy, převodem na účet prodávajícího uvedený na první straně smlouvy. Variabilní 
symbol je číslo smlouvy. 

2. Geometrický plán č. 3699-120/2020 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3. Prodej pozemků je osvobozen od DPH dle § 56 zákona č.